
1-v..mA 
rn),, (4- 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

II II I  
• 1969 • 

4tOVI S NC)  

Broj: 0601-50/19-17 
Datum: 22.04.2016. 

Na osnovu Nana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa '61anom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - teku6e 
popravke i odrIavanje opreme za saobra6aj, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/19-4 od 11.04.2016. godine, Dekan Prirodno-matematit'kog 
fakulteta u Novom Sadu, 22.04.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - tekuee popravke i odr2avanje opreme za 
saobraeaj, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 50110000 - Usluge 
popravki i odeiavanja motornih vozila i pripadaju6e opreme, po pozivu broj 0601-50/19-4 od 
11.04.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Naruaoca, ugovor se dodeljuje: 

- za partiju broj 1 - teku6e popravke i odeiavanje vozila marke Opel, D.0.0. »Servis CATALOV« Novi 
Sad, Temerinska 142, 

- za partiju broj 2 - teku6e popravke i odeiavanje vozila marke Chevrolet, D.0.0. »Servis tATALOV« 
Novi Sad, Temerinska 142, 

- za partiju broj 3 - teku6e popravke i odriavanje vozila marke Lada Niva, D.0.0. »Servis tATALOV« 
Novi Sad, Temerinska 142, 
za partiju broj 4 - tekuee popravke i odrlavanje vozila marke Fiat, D.0.0. »Servis CATALOV« Novi 
Sad, Temerinska 142 i 
za partiju broj 5 - teku6e popravke i odfiavanje vozila marke Dacia, D.0.0. »Servis CATALOV« 
Novi Sad, Temerinska 142. 

Obrazloienje 

Narutilac je dana 11.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/19-1, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/19-2 od 11.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 21.04.2016. godine, Komisija je pristupila 
stru'enoj oceni ponuda i sacinila odgovarajuei Izvegtaj, broj 0601-50/19-16 od 21.04.2016. godine, u 
kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - teku6e popravke i odrIavanje opreme za saobraeaj, 
po partijama za potrebe Prirodno-matematitlog fakulteta u Novom Sadu, 50110000 - Usluge popravki i 
odr2avanja motornih vozila i pripadajuee opreme, po pozivu broj 0601-50/19-4 od 11.04.2016. godine, 
koji je sa konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Naru6ioca, Prirodno-
matematidd fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene, 3 (tri) ponude 
sledeeih onudga: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili sifra ponuda6a Datum i 6as prijema Partija 

1 0601-50/19-7 »STOJANOV« D.0.0. Novi Sad 20.04.2016. u 10,20 4 
2 0601-50/19-9 Servis »CATALOV« Novi Sad 20.04.2016. u 11,28 1. 2. 3. 4. i 5. 
3 0601-50/19-11 D.0.0. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad 21.04.2016. u 08,25 1. 2. 3. 4. i 5. 

2. Komisija takode konstatuje da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



0601-50/19-7 D.O.O. „STOJANOV" NOVI SAD 
Partija 4. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-7, Partija 4 
Naziv iii gifra ponudaa: D.0.0. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16 
Ponudac nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odr2avanje sluibenog vozila MARKE FIAT je: 

Bez obrat"unatog poreza 
na dodatu vrednost 

Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 	 6.000,00 	 7.200,00 
Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa vaIedm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 24 sata, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nadn i rok pla6anja - virmanom, po izvr§enoj usluzi, u roku od 30 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvr§enja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mo'e biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvoda6a. 
Rok va2enja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponuda6 je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom: 
- Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz 6Iana 75. Zakona 
- Obrazac ponude 

Obrazac strukture cene 
Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz 61ana 75. stay 2. Zakona 

- Obrazac Izjave o tehnk'kom kapacitetu 
- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponuda6 je takode dostavio: 
izajava da je upisan u registar ponudga kod APR sa upudvanjem na internet stranicu za 
proveru podataka 
Izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudga 

- Regenje APR o upisu ponuda'6a u registar ponuda6a 
Potvrda o statusu ponudga u mreii kompanije FCA 
Ugovor sa ovlageenim dilerima FIAT za servisiranje i delove 

- Pregled strukture zaposlenih 
kopije M obrazaca, za 3 automehani6ara, za 2 autoelektri6ara i za 2 autolimar - 
lakirer 
izvod iz lista nepokretnosti za posloveni prostor 

- opis tehnitle opremljenosti i aparature. 

0601-50/19-9 Servis „tATALOV" NOVI SAD 
Partija 1. 2. 3. 4. i 5. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-9, Partija 1 
Naziv ili §ifra ponudga: Servis „CATALOV" Novi Sad, Temerinska 142 
Ponudg nastupa: sa podizvodadma SZTR «PLANS» Novi Sad, Veselina Maslege 60/40 (za limarsko 
farbarske usluge) i D.0.0. «AUTO MN» Kae, Kralja Petra I 113 (za autoelektriarske usluge) 
Ponudena cena za odriavanje slu2benog vozila MARKE OPEL je: 

Bez obrat'unatog poreza 
na dodatu vrednost 

Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 

OPEL ASTRA ENJOY, NS 148-CE 1.400,00 1.680,00 
OPEL MERIVA ENJOY, NS 117-SR 1.400,00 1.680,00 
OPEL ZAFIRA Z18 XER, NS 110-GK 1.400,00 1.680,00 



Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa valeeim normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrknja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nadn i rok plaeanja - virmanom, po izvegenoj usluzi, u roku od 15 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvegenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mole bid krad od garantnog roka po specifikaciji proizvoda6a. 
Rok valenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-9, Partija 2 
Naziv iii gifra ponudga: Servis „CATALOV" Novi Sad, Temerinska 142 
Ponuda6 nastupa: sa podizvoclaima SZTR «PLANS» Novi Sad, Veselina Maslege 60/40 (za limarsko 
farbarske usluge) i D.0.0. «AUTO WV» Ka& Kralja Petra I 113 (za autoelektrit'arske usluge) 
Ponudena cena za odrlavanje sluibenog vozila MARKE CHEVROLET je: 

Bez obrgunatog poreza 	Sa obra'eunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

CHEVROLET KALOS NS 004-JG: 	 1.400,00 	 1.680,00 
CHEVROLET AVEO NS 017-CR 	 1.400,00 	 1.680,00 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa vaIedm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvegenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nadn i rok plaeanja - virmanom, po izvegenoj usluzi, u roku od 15 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mole biti kraei od garantnog roka po specifikaciji proizvoda'6a. 
Rok valenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-9, Partija 3 
Naziv iii gifra ponudae'a: Servis „CATALOV" Novi Sad, Temerinska 142 
Ponuda nastupa: sa podizvodadma SZTR «PLANS» Novi Sad, Veselina Maslege 60/40 (za limarsko 
farbarske usluge) i D.0.0. «AUTO MN» Ka& Kralja Petra I 113 (za autoelektri6arske usluge) 
Ponudena cena za odrlavanje slunenog vozila MARKE LADA NIVA je: 

Bez obrat'unatog poreza 	Sa obrat'unatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

LADA NIVA NS 063-AN 	 800,00 	 960,00 
LADA NIVA 1.7 NS 060-DZ 	 800,00 	 960,00 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa valeeim normativima i standardima u ovoj oblasti. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nat'in i rok plganja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 15 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture 
Garantni rok za izvr§ene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mole biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvoda'6a. 
Rok valenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-9, Partija 4 
Naziv iii gifra ponudat'a: Servis „CATALOV" Novi Sad, Temerinska 142 
Ponudg nastupa: sa podizvodadma SZTR «PLANS» Novi Sad, Veselina Masle§e 60/40 (za limarsko 
farbarske usluge) i D.0.0. «AUTO MJV» Ka& Kralja Petra I 113 (za autoelektriarske usluge) 
Ponudena cena za odriavanje slunenog vozila MARKE FIAT je: 

Bez obrgunatog poreza 	Sa obraunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 	 1.400,00 	 1.680,00 
Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa vaiedm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 



Uslovi, ngin i rok platanja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 15 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvegenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne moIe biti kraei od garantnog roka po specifikaciji proizvodaa. 
Rok vai'enja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-9, Partija 5 
Naziv ili gifra ponudga: Servis „tATALOV" Novi Sad, Temerinska 142 
Ponudg nastupa: sa podizvodgima SZTR «PLANS» Novi Sad, Veselina Maslege 60/40 (za limarsko 
farbarske usluge) i D.0.0. «AUTO WV» Ka& Kralja Petra I 113 (za autoelektri6arske usluge) 
Ponudena cena za odr2avanje sluibenog vozila MARKE DACIA je: 

Bez obrgunatog poreza 	Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

DACIA DUSTER Ambiance 1.6 NS 233 DS 	1.400,00 	 1.680,00 
Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa vaIe6im normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Naruaoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nat'in i rok pla6anja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 15 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne moie biti kraei od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok va2enja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom: 
Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz t'lana 75. Zakona 
Obrazac izjave podizvodga o ispunjavanju uslova za oba podizvodaa 

- Podatke o oba podizvodga 
- Obrazac ponude za sve partije 

Obrazac strukture cene za sve partije 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi za ponudga i oba podizvodga 

- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz 61ana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehni6kom kapacitetu 

- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora za sve partije 

Ponudg nije dostavio popunjen, potpisan i overen paatom obrazac trogkova pripreme ponude. 
Ponucla'6 je takode dostavio: 
- kopije M obrazaca, za 2 automehanie'ara, za 1 autoelektriara i za 1 autolimar - 

lakirer 
- ugovora o zakupu poslovnog prostora. 

0601-50/19-11 D.O.O. „NOVUS M PLUS TRADE" NOVI SAD 
Partija 1. 2. 3. 4. i 5. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-11, Partija 1 
Naziv ili gifra ponuclga: D.0.0. „NOVUS M PLUS TRADE" Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odrlavanje sluibenog vozila MARKE OPEL je: 

Bez obrgunatog poreza 
na dodatu vrednost 

Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 

OPEL ASTRA ENJOY, NS 148-CE 1.401,00 1.681,20 
OPEL MERIVA ENJOY, NS 117-SR 1.401,00 1.681,20 
OPEL ZAFIRA Z18 XER, NS 110-GK 1.401,00 1.681,20 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa vaieeim normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Naru'doca, u roku do 24 sata, od preuzimanja 
vozila. 



Uslovi, nain i rok plaeanja - virmanom, po izvegenoj usluzi, u roku od 20 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mo2e biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok vgenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-11, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudga: D.O.O. „NOVUS M PLUS TRADE" Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 
Ponudg nastupa: samostalno 
Ponudena cena za othiavanje sluThenog vozila MARKE CHEVROLET je: 

Bez obrae'unatog poreza 	Sa obradinatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

CHEVROLET KALOS NS 004-JG: 	 1.401,00 	 1.481,20 
CHEVROLET AVE() NS 017-CR 	 1.401,00 	 1.481,20 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa va'ledm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 24 sata, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nadn i rok plganja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 20 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mo.1e biti kraei od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok vaIenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-11, Partija 3 
Naziv ili gifra ponudga: D.O.O. „NOVUS M PLUS TRADE" Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena za othiavanje slunenog vozila MARKE LADA NIVA je: 

Bez obrgunatog poreza 	Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

LADA NIVA NS 063-AN 	 901,00 	 1.081,20 
LADA NIVA 1.7 NS 060-DZ 	 901,00 	 1.081,20 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa va2edm normativima i standardima u ovoj oblasti. 
Rok izvegenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 24 sata, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nadn i rok plaeanja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 20 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture 
Garantni rok za izvegene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mo‘ie biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok va2enja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-11, Partija 4 
Naziv ili gifra ponudga: D.O.O. „NOVUS M PLUS TRADE" Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odriavanje sluThenog vozila MARKE FIAT je: 

Bez obrae'unatog poreza 	Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 	 1.401,00 	 1.681,20 
Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa va2edm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 24 sata, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, naein i rok plaeanja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 20 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mo'Ze biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok vgenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 



Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/19-11, Partija 5 
Naziv ili gifra ponudga: D.0.0. „NOVUS M PLUS TRADE" Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 
Ponuda.6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odriavanje sluibenog vozila MARKE DACIA je: 

Bez obrgunatog poreza 	Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

DACIA DUSTER Ambiance 1.6 NS 233 DS 	1.401,00 	 1.681,20 
Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa valeam normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvegenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narteioca, u roku do 24 satai, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, natin i rok pla6anja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 20 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mole biti kraei od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok valenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponuda6 je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom: 
- Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz clana 75. Zakona 

Obrazac ponude, za sve partije 
- Obrazac strukture cene, za sve partije 

Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o patovanju obaveza iz e'lana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac Izjave o tehnftkom kapacitetu 
- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 

Model ugovora, za sve partije 
Ponudg nije dostavio popunjen, potpisan i overen paatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponuda6 je takode dostavio: 
Regenje o upisu ponuda'ea u registar ponudga 
kopije M obrazaca, za 2 automehanieara, za 2 autoelektrMara i za 1 autolimar i 1 
lakirer. 
ugovora o zakupu poslovnog prostora. 

4. Komisija je konstatovala da prispele ponude nemaju nedostataka, da su prihvatljive i da 
ispunjavaju uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

5. Komisija je izvrgila stru.6nu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najni2e ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Partija broj 1. tektge popravke i odriavanje vozila marke Opel 
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 1. tekuee popravke i odriavanje vozila marke Opel, 

pristigle sledeee odgovaraju6e i prihvatljive ponude: 

0601-50/19-9 D.0.0. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
0601-50/ 

Naziv ili gifra ponudga MARKA OPEL Jedinit'na cena 
bez PDV 

D.0.0. »Servis t ATALOV« 
Novi Sad 

OPEL ASTRA ENJOY NS 148-CE 1.400,00 

OPEL MERIVA ENJOY, NS 117-SR 1.400,00 

OPEL ZAFIRA Z18 XER, NS 110-GK 1.400,00 

D.0.0. »NOVUS M PLUS 
TRADE« Novi Sad 

OPEL ASTRA ENJOY NS 148-CE 1.401,00 

OPEL MERIVA ENJOY, NS 117-SR 1.401,00 

OPEL ZAFIRA Z18 XER, NS 110-GK 1.401,00 

Rang lista ponudga: 
1. D.0.0. »Servis t ATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
2. D.0.0. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 



Partija broj 2. tekuee popravke i odriavanje vozila marke Chevrolet 
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 2. tekuee popravke i odriavanje vozila marke 

Chevrolet, pristigle sledeee odgovarajuee i prihvatljive ponude: 

0601-50/19-9 D.O.O. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
0601-50/1 

Naziv ili gifra ponudaea MARKA CHEVROLET Jediniena cena 
bez PDV 

D.O.O. »Servis t ATALOV« 
Novi Sad 

CHEVROLET KALOS NS 004-JG: 1.400,00 

CHEVROLET AVEO NS 017-CR 1.400,00 

D.O.O. »NOVUS M PLUS 
TRADE« Novi Sad 

CHEVROLET KALOS NS 004-JG: 1.401,00 

CHEVROLET AVEO NS 017-CR 1.401,00 

Rang lista ponudga: 
1. D.O.O. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
2. D.O.O. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 

Partija broj 3. tektite popravke i odriavanje vozila marke Lada Niva 
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 3. tekuee popravke i odriavanje vozila marke Lada 

Niva, pristigle sledeee odgovarajuee i prihvatljive ponude: 

0601-50/19-9 D.O.O. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
0601-50/ 

Naziv ili gifra ponudaea MARKA LADA NIVA Jediniena cena 
bez PDV 

D.O.O. »Servis CATALOV0 
Novi Sad 

LADA NIVA NS 063-AN 800,00 

LADA NIVA 1.7 NS 060-DZ 800,00 

D.O.O. »NOVUS M PLUS 
TRADE« Novi Sad 

LADA NIVA NS 063-AN 901,00 

LADA NIVA 1.7 NS 060-DZ 901,00 

Rang lista ponuclaea: 
1. D.O.O. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
2. D.O.O. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 

Partija broj 4. tekute popravke i odriavanje vozila marke FIAT 
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 4. tekuee popravke i odriavanje vozila marke FIAT, 

pristigle sledeee odgovarajuee i prihvatljive ponude: 

0601-50/19-7 D.O.O. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16 
0601-50/19-9 D.O.O. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
0601-50/19-11 D.O.O. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 

Naziv ili gifra ponudaea MARKA FIAT Jediniena cena 
bez PDV 

D.O.O. „STOJANOV" Novi 
Sad 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 
6.000,00 

D.O.O. »Servis CATALOV« 
Novi Sad 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 
1.400,00 

D.O.O. »NOVUS M PLUS 
TRADE« Novi Sad 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 
1.401,00 

Rang lista ponudaea: 
1. D.O.O. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
2. D.O.O. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 
3. D.O.O. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16 



Partija broj 5. tekuee popravke i odriavanje vozila marke Dacia 
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 3. tekuee popravke i odriavanje vozila marke 

Dacia, pristigle slede6e odgovarajuee i prihvatljive ponude: 

0601-50/19-9 D.0.0. »Servis CATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
0601-50/19-11 D.0.0. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 

Naziv ili gifra ponuda6a MARKA DACIA Jedinitna cena 
bez PDV 

D.0.0. »Servis CATALOV« 
Novi Sad DACIA DUSTER Ambiance 1.6 NS 233 DS 1.400,00 

D.0.0. »NOVUS M PLUS 
TRADE« Novi Sad DACIA DUSTER Ambiance 1.6 NS 233 DS 1.401,00 

Rang lista ponudaa: 
1. D.0.0. »Servis GATALOV« Novi Sad, Temerinska 142 
2. D.0.0. »NOVUS M PLUS TRADE« Novi Sad, Trg Marije Trandafil 18 

6. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazlaenja, u postupku javne nabavke 
male vrednosti - telcu6e popravke i odriavanje opreme za saobrgaj, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, predlaila je da se, saglasno odredbi 'elana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stay 3. istog Zakona, ugovor dodeli: 

za partiju broj 1- teku6e popravke i odriavanje vozila marke Opel, D.0.0. »Servis ATALOV« Novi 
Sad, Temerinska 142, 
za partiju broj 2 - tekti6e popravke i odriavanje vozila marke Chevrolet, D.0.0. »Servis CATALOV« 
Novi Sad, Temerinska 142, 
za partiju broj 3 - tekuee popravke i odriavanje vozila marke Lada Niva, D.0.0. »Servis ATALOV« 
Novi Sad, Temerinska 142, 
za partiju broj 4 - telcae popravke i odriavanje vozila marke Fiat, D.0.0. »Servis CATALOV« Novi 
Sad, Temerinska 142 i 
za partiju broj 5 - telcuee popravke i odriavanje vozila marke Dacia, D.0.0. »Servis CATALOV« 
Novi Sad, Temerinska 142, 

gto je ovlakeno lice Naruaoca prihvatilo i odluello kao u dispozitivu. 

7. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na Internet stranici Naruaoca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , u 
roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

ncinime 46 	DEKAN 1,,  4, "‘ 001PswaeT Y NGeo,t, 	. 
ditfr.'440%  St.  L'iredno-matema&kog fakulteta 

.4.4.*s- 	Ynr  S op. ,** t. 	NIDEdi 
ri449 • 

2 a 	Kihealiivkov Hrvojevi6, redovni profesor 
0. rn N 'e‘• 	 4:2 a 

44, 	* Pp i5r4 :it.A•• 	0;" , 

• ry A e:"0"' 
,nti 

PN11 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

